SERIE A
I

Giornata 26
SERIE ATIM 2021-2022

MATCH PROGRAM

CAGLIARI NAPOLI

Cagliari 21/02/2022
STADIO UNIPOL DOMUS 19:00

Arbitro: SIMONE SO0ZZA Quarto Uomo: MANUEL VOLPI
Guardalinee: FILIPPO MELI V.A.R.: PAOLO VALERI
Guardalinee: ALESSANDRO LO CICERO A.V.A.R.: EDOARDO RASPOLLINI
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SERIEA

TOTALI

CAGLIARI

NAPOLI

MATCH PROGRAM

SERIE ATIM 2021-2022

Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

® TIETE - AT O

PTG G v N P GF GS DIFF.RETI

46 -21
17 +29

CASA/TRASFERTA PTG G v N P GF GS MEDIA GOAL

CAGLIARI

11

12 2 5 5 15 21 1.3
o | ]z ] e | o] ] n] e ]| 15

2021-22 67 G

26/09/2021

2020-21 347G

02/05/2021

2020-21 152G

03/01/2021

2019-20 247 G

16/02/2020

2019-2057 G

25/09/2019

NAPOLI CAGLIARI

2-0
11'(1°T) V. OSIMHEN, 12'(2°T) L. INSIGNE
NAPOLI CAGLIARI
1-1
13'(1°T) V. OSIMHEN 49'(2°T) N. NANDEZ
CAGLIARI NAPOLI
. . . 1-4
1(90 25'(1°T) P. ZIELINSKI, 17'(2°T) P. ZIELINSKI, 29'(2°T) H.
Rl 2B S OIREDRE LOZANO, 41'(2°T) L. INSIGNE
CAGLIARI NAPOLI
0-1
21'(2°T) D. MERTENS
NAPOLI CAGLIARI
0-1
42'(2°T) L. CASTRO
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& MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022
SERIEA

E Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

CAGLIARI VS NAPOLI
TEECDEN - BT O

CAGLIARI PRES. A GOL A GOL 2021-22 PRES. 20821-22 MIN. 2021-22
PORTIERI

1 SIMONE ARESTI 1 1 0 0 0
28 ALESSIO CRAGNO 153 242 41 22 2125
31 BORIS RADUNOVIC 7 14 5 3 285
34 EUGENIO FUSCO 0 0 0 0
37 ANDREA D'ANIELLO 0 0 0 0
43 ELDIN LOLIC 0 0 0 0

3 EDOARDO GOLDANIGA 130 7 0 5 405
12 RAOUL BELLANOVA 19 0 0 18 1451
15 GIORGIO ALTARE 6 0 0 6 416
22 CHARALAMPOS LYKOGIANNIS 95 4 0 22 1553
23 LUCA CEPPITELLI 148 7 1 18 1208
25 GABRIELE ZAPPA 53 0 0 19 1059
29 DALBERT 72 0 0 17 1275
33 ADAM OBERT 5 0 0 5 281
40 SEBASTIAN WALUKIEWICZ 38 0 0 5 290
41 LUIGI PALOMBA 0 0 0 0
42 |URIE IOVU 0 0 0 0 0
44 ANDREA CARBONI 44 0 0 22 1864
66 MATTEO LOVATO 36 0 0 1" 703

4 DANIELE BASELLI 227 20 0 8 232

6 MARKO ROG 96 3 0 0 0

8 RAZVAN MARIN 61 3 0 24 2189
14 ALESSANDRO DEIOLA 94 3 2 21 1413
16 KEVIN STROOTMAN 130 10 0 10 679
18 NAHITAN NANDEZ 84 4 0 17 1436
20 GASTON PEREIRO 42 6 3 17 657
26 NICOLO' CAVUOTI 0 0 0 0 0
27 ALBERTO GRASSI 126 5 0 18 1247
38 JACOPO DESOGUS 0 0 0 0 0
39 CHRISTOS KOURFALIDIS 2 0 0 2 30

9 KEITA 175 41 3 16 948
10 JOAO PEDRO 205 68 10 24 2304
19 LUCA GAGLIANO 4 0 2 23
21 ZITO LUVUMBO 0 0 0 0 0
30 LEONARDO PAVOLETTI 183 60 5 21 993
32 DAMIR CETER VALENCIA 7 0 0 1 7
36 ISAIAS OMAR DELPUPO 0 0 0 0 0
45 LISANDRU TRAMONI 0 0 0 0 0

Allenatore WALTER MAZZARRI
Diffidato
3/13 SERIE ATIM 2021-2022
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MATCH PROGRAM

SERIE ATIM 2021-2022

Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

DT - BRI O

PRES. A GOL A GOL 2021-22  PRES. 2621-22 MIN. 2621-22
PORTIERI
1 ALEXMERET 75 89 2 4 382
12 DAVIDE MARFELLA 0 0 0 0 0
16 HUBERT IDASIAK 0 0 0 0 0
25 DAVID OSPINA 71 64 15 21 2019
2 KEVIN MALCUIT 40 0 0 b 200
3 AXEL TUANZEBE 1 0 0 13
5 JUAN JESUS 196 3 1 15 1022
6 MARIO RUI 193 3 0 22 2062
13 AMIR RRAHMANI 74 4 3 22 2070
22 GIOVANNI DI LORENZO 131 12 1 25 2387
26 KALIDOU KOULIBALY 224 12 2 15 1399
31 FAOUZI GHOULAM 155 3 0 9 243
55 MOUSSA MANE' 0 0 0 0 0
59 ALESSANDRO ZANOLI 4 0 0 4 28
70 JONATHAN SPEDALIERI 0 0 0 0 0
74 DAVIDE COSTANZO 0 0 0 0 0
4 DIEGO DEMME 51 3 0 12 447
7 ELJIF ELMAS 84 5 2 25 1351
8 FABIAN RUIZ 113 16 5 20 1695
20 PIOTR ZIELINSKI 286 35 5 23 1586
68 STANISLAV LOBOTKA 42 0 0 13 1134
99 ANDRE' ANGUISSA 15 0 0 15 1278
9 VICTOR OSIMHEN 39 16 6 15 1101
11 HIRVING LOZANO 79 19 4 21 1164
14 DRIES MERTENS 284 109 7 19 845
21 MATTEO POLITANO 218 37 1 23 1210
24 LORENZO INSIGNE 325 91 6 20 1487
33 ADAM OUNAS 58 7 0 11 307
37 ANDREA PETAGNA 187 44 3 20 532
73 ANTONIO CIOFFI 1 0 0 0 0
82 ANTONIO VERGARA 0 0 0 0 0
Allenatore LUCIANO SPALLETTI
Diffidato
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SERIEA

Giornata 26
SERIE A TIM 2021-2022

Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

CAGLIARI VS NAPOLI
THEECDEN - EEIIEET O

CAGLIARI

252 GIORNATA
13/02/2022
24/ GIORNATA
06/02/2022
23/ GIORNATA
23/01/2022
22/ GIORNATA
16/01/2022
21/ GIORNATA
11/01/2022

EMPOLI

38'(1°T) A. PINAMONTI 39'(2°T) L. PAVOLETTI

MATCH PROGRAM

ATALANTA
19'(2°T) J. PALOMINO

2'(2°T) JOAO PEDRO

ROMA
33'(1°T) S. OLIVEIRA

26'(2°T) L. PAVOLETTI, 48'(2°T) G. PEREIRO 9'(2°T) R. ORSOLINI

30'(2°T) R. SOTTIL

NAPOLI

257 GIORNATA
12/02/2022

247 GIORNATA
06/02/2022

23A GIORNATA
23/01/2022
22A GIORNATA
17/01/2022

217 GIORNATA
09/01/2022

NAPOLI INTER

7'(1°T) L. INSIGNE 2'(2°T) E. DZEKO

5'(2°T) G. PEREIRO, 23'(2°T) G. PEREIRO

i

VENEZIA NAPOLI
14'(2°T) V. OSIMHEN, 55'(2°T) A. PETAGNA
NAPOLI SALERNITANA

17'(1°T) JUAN JESUS, 49'(1°T) D. MERTENS, 2'(2°T) A.

RRAHMANI, 8'(2°T) L. INSIGNE Lo

‘

BOLOGNA NAPOLI
20'(1°T) H. LOZANO, 2'(2°T) H. LOZANO
NAPOLI SAMPDORIA

43'(1°T) A. PETAGNA
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‘ Giornata 26
SERIE A TIM 2021-2022

SERIEA

Goal Fatti

Goal Subiti

Tiri totali

Tiri in porta

Assist

Azioni di attacco
Passaggi riusciti
Passaggi riusciti %
Falli Fatti
Dribbling
Baricentro
Passaggi Chiave
Fuorigioco

Corner

Cross Riusciti
Poss. propria meta

Poss. meta avvers

Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

' CAGLIARI VS NAPOLI ' @

6/13

MATCH PROGRAM

1
1.84
10.36
3.16
0.64
26.68
284.8
77%
13.48
6.44
48.74m
6.92
2.04
3.48
6
0032
0018

1.84
0.68
16.52
5.44
1.08
35.28
517.36
88%
12.2
9.4
53.13m
11.64
1.48
5.28
4.92
0037
0036

SERIE ATIM 2021-2022
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& MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

SERIE A
E Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

CAGLIARI VS NAPOLI
TEECDEN - BT O

CAGLIARI Pres. (Min.) Media (km) Sp::::(l;m) NAPOLI Pres. (Min.) Media (km) Sp:i‘::’;;m)

8 R. MARIN 24(2189') 10.817 0.785 99 A. ANGUISSA 15(1278') 10.865 0.939
18 N. NANDEZ 17 (1436')  10.271  0.993 68 S. LOBOTKA 13(1134") 10.812 0.673
3 E. GOLDANIGA 4(399) 10.242  0.715 8 FABIAN RUIZ 20(1695") 10.693  0.659
44 A. CARBONI 22 (1864)) 10.24 0.769 13 A. RRAHMANI 22(2070) 10.395 0.664
27 A. GRASSI 18(1247') 10.087 0.869 22 G. DI LORENZO 25(2387') 10.346 0.922
10 JOAO PEDRO 24(2304') 10.046 0.892 6 MARIO RUI 22(2062) 10.044 1.04
14 A. DEIOLA 21 (1413) 9.558 0.943 5 JUAN JESUS 15 (1022') 9.936 0.661
12 R. BELLANOVA 18 (1451") 9.556 1.069 20 P. ZIELINSKI 23 (1586")  9.622 0.699
22 C. LYKOGIANNIS 22 (1553)) 9.443 0.773 2 K. MALCUIT 5 (200 9.475 0.794
16 K. STROOTMAN 10 (679) 9.016 0.597 26 K. KOULIBALY 15(1399)  8.998 0.613
15 G. ALTARE 6(416) 8.935 0.709 24 L. INSIGNE 20 (1487') 8.867 0.867
66 M. LOVATO 5(372) 8.833 0.44 9 V. OSIMHEN 15(1101") 8.51 0.938
29 DALBERT 17 (1275') 8.749 1.048 7 E. ELMAS 25(1351)) 8.411 0.736
23 L. CEPPITELLI 18 (1208") 8.716 0.488 4 D. DEMME 12 (447') 8.169 0.574
25 G. ZAPPA 19 (1059') 8.572 0.89 31 F. GHOULAM 9 (243) 7.514 0.715
33 A. OBERT 5(281) 8.518 0.589 21 M. POLITANO 23(1210) 7.311 0.776
30 L. PAVOLETTI 21(993) 8.013 0.586 11 H. LOZANO 21 (1164) 7.005 0.765
9 KEITA 16 (948) 7.473 0.556 14 D. MERTENS 19 (845") 6.895 0.658
20 G. PEREIRO 17 (657') 7.472 0.591 33 A. OUNAS 11 (307) 5.7 0.503
40 S. WALUKIEWICZ 5 (290 6.795 0.435 37 A. PETAGNA 20(532) 5.167 0.507
4 D. BASELLI 2(59) 4.18 0.38 3 A. TUANZEBE 1(13Y) 1.526 0.111
39 C. KOURFALIDIS 2 (30) 2.083 0.263 59 A. ZANOLI 4(28) 1.109 0.092
19 L. GAGLIANO 2(23) 1.373 0.144
32 D. CETER VALENCIA 1(7) 0.855 0.07

* Le informazioni riportate sul Rendimento Atletico sono da intendersi riferite al periodo di permanenza nella squadra corrente.
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SERIEA

Giornata 26
SERIE A TIM 2021-2022

Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

R o

MILAN
INTER

JUVENTUS
SAMPDORIA
ROMA
SALERNITANA
FIORENTINA
VENEZIA
INTER
UDINESE
CAGLIARI
BOLOGNA

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

TORINO

EMPOLI

HELLAS VERONA
MILAN
ATALANTA
GENOA
SASSUOLO
LAZIO

NAPOLI

SPEZIA

PTG G
55 25

MATCH PROGRAM

18/02/2022 20:45
19/02/2022 15:00
19/02/2022 18:00
19/02/2022 20:45
20/02/2022 12:30
20/02/2022 15:00
20/02/2022 18:00
20/02/2022 20:45
21/02/2022 19:00
21/02/2022 21:00

GF
50

GS
26

BRI T

DIFF.RETI

+24

ST ﬂﬂ““—\““-

JUVENTUS
ATALANTA
LAZIO

ROMA
FIORENTINA
HELLAS VERONA
TORINO
EMPOLI
SASSUOLO
BOLOGNA
SPEZIA
UDINESE
SAMPDORIA
VENEZIA

25
44 24
42 25
40 25
39 24
36 25
32 24
31 25
30 25
28 24
26 25
24 23
23 25

46
52
42
43
47
31
38
41
29
27
30
33
22

29
39
32
34
40
25
48
44
40
46
40
42

+17
+13
+10
+9
+7
+6
-10

-1
-19
-10

nm-—n\m-m

GENOA
SALERNITANA

13 23
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-36
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< B MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

SERIE A
E Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

CAGLIARI VS NAPOLI
THEECDEN - EEIIEET O

RANKING MARCATORI Gol(Rigore)
1 C.IMMOBILE LAZ 19 (4)
2 D.VLAHOVIC Juv 18 (5)
3 G.SIMEONE VER 12(0)
4 L. MARTINEZ INT 11(3)
4 T.ABRAHAM ROM  11(1)
6 D. BERARDI SAS 10(3)
6 E.DZEKO INT 10(0)
6 JOAO PEDRO CAG 10(3)
9 M.DESTRO GEN 9(0)
9 D.ZAPATA ATA  9(3)
RANKING SQUADRE Gol - Media Gol RANKING SQUADRE Tot tiri-In porta-Fuori-Respinti
1 INTER 55  2.29 1 NAPOLI 4131136 157 120
2 LAZIO 52 2.08 2 ROMA 404 129 155 120
3 MILAN 50 2 3 INTER 401 155 146 100
4 HELLAS VERONA 47  1.88 4  MILAN 387 119 168 100
5 ATALANTA 46  1.92 5 SASSUOLO 372 137 138 97
6 ATALANTA %9 113 136 120
7 FIORENTINA 43 1.79 7 EMPOLI 364 122 134 108
8 ROMA 42 1.68 8 JUVENTUS 362 121 158 83
9 SASSUOLO 41 1.64 9  FIORENTINA 325 121 127 77
10 EMPOLI 38 1.52 10 HELLAS VERONA 322 107 130 85
11 JUVENTUS 37 1.48 11 TORINO 315 101 130 84
12 SAMPDORIA 33 1.32 12 UDINESE 291 104 107 80
13 TORINO 31 1.29 13 BOLOGNA 287 99 115 73
14 UDINESE 30 1.3 14 SAMPDORIA 279 87 119 73
15 BOLOGNA 29 1.21 15 LAZIO 276 121 96 59
16 SPEZIA 27 1.08 16 SPEZIA 265 89 103 73
f7 casuar o |l caclaR—— 259] 79 [108] 72 |
18 VENEZIA 22 0.92 18 GENOA 244 70 108 66
19 GENOA 21 0.84 19 SALERNITANA 227 70 92 65
20 SALERNITANA 17 0.74 20 VENEZIA 213 75 98 40
9/13 SERIE ATIM 2021-2022
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MATCH PROGRAM

‘ Giornata 26
SERIE A TIM 2021-2022

SERIEA

E Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00
TEEEE - AT )
RANKING SQUADRE Assist - Media RANKING SQUADRE Passaggi riusciti - % *
1 LAZIO 38 1.52 1 NAPOLI 517.44
2 INTER 35 1.46 2 LAZIO 49552 87
3 HELLAS VERONA 31 1.24 3 INTER 46196 87
4 ATALANTA 30 1.25 4 FIORENTINA 43729 86
5 NAPOLI 27 | 1.08 | 5 SASSUOLO 428.96 85
6 ROMA 25 1.00 6 JUVENTUS 42588 85
7 FIORENTINA 24 1.00 7 ATALANTA 42054 82
7 MILAN 24 0.96 8 MILAN 408.44 84
9 BOLOGNA 23 0.96 9 ROMA 371.76 83
9 SASSUOLO 23 0.92 10 BOLOGNA 365.5 82
11 JUVENTUS 22 0.88 11 TORINO 34221 78
12 SAMPDORIA 21 0.84 12 HELLAS VERONA 329.08 78
12 TORINO 21 0.88 13 EMPOLI 316.92 80
14 EMPOLI 19 0.76 14 SPEZIA 30036 78
15 UDINESE 17 0.74 15 SAMPDORIA 29732 76
16 CAGLIARI 16 0.64 16 VENEZIA 290.63 79
16 GENOA 16 0.64 17 GENOA 28692 76
16 VENEZIA 16 0.67 18 UDINESE 28622 78
19 SPEZIA 15 0
20 SALERNITANA 9 0.39 20 SALERNITANA 25091 75

*Valori medi per partita.
RANKING SQUADRE Passaggi chiave* RANKING SQUADRE Recuperi*
1 HELLAS VERONA 622
2 ATALANTA 10.96 2 ATALANTA 58.46
3 ROMA 10.92 3 TORINO 56.29
4 INTER 10.83 4 JUVENTUS 54.56
5 MILAN 9.96 5 SAMPDORIA 54.52
6 SASSUOLO 9.84 6 GENOA 53.88
7 JUVENTUS 9.64 7 MILAN 53.64
8 EMPOLI 9.4 8 SPEZIA 51.4
9 FIORENTINA 9.33 9 EMPOLI 51
10 TORINO 9.17 10 UDINESE 50.96
11 UDINESE 8.65 11 ROMA 50.16
12 BOLOGNA 8.38 12 VENEZIA 49.96
13 HELLAS VERONA 796 EENTE N BTN
14 SAMPDORIA 7.4 14 INTER 49.58
15 SPEZIA 7.08 15 LAZIO 49.52
15 SASSUOLO 1952
17 LAZIO 6.88 17 BOLOGNA 49.38
18 SALERNITANA 6.61 18 FIORENTINA 49.25
19 GENOA 5.96
20 VENEZIA 5.92 20 SALERNITANA 47.04

* Valori medi per partita. *Valori medi per partita.
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& MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

SERIEA

E Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00
TEECTEN ¢ EEIIEEET Q)
RANKING SQUADRE Tot. Parate - Media  RANKING SQUADRE Media Km
1 VENEZIA 100 4.7 1 LAZIO 112.718
2 EMPOLI 97  3.88 2 INTER 110.88
3 SPEZIA 92 3.68 3 VENEZIA 110.259
4 SAMPDORIA 90 36 4 ATALANTA 110.022
5 SALERNITANA 88 4 5 HELLAS VERONA 109.259
6 GENOA 86 3.4 6 EMPOLI 109.089
7 BOLOGNA 81 3.38 7 GENOA 108.692
8 CAGLIARI 79 | 3.16 8 JUVENTUS 108.579

9 MILAN 66  2.64 9 CAGLIARI 107.335
10 INTER 66  2.75 10 NAPOLI 107.059

11 HELLAS VERONA 65 2.6 11 SPEZIA 106.282
12 ROMA 65 2.6 12 MILAN 106.201
EER Y Tl EXT] 13 FIORENTINA 106.139
14 SASSUOLO 59 236 14 SAMPDORIA 106.069
15 FIORENTINA 55 2.29 15 TORINO 105.946
16 ATALANTA 54 2.25 16 SALERNITANA 105.514
16 LAZIO 54 2.16 17 BOLOGNA 105.139
18 UDINESE 53 2.41 18 SASSUOLO 104.979
19 JUVENTUS 53 2.12 19 UDINESE 104.812
20 TORINO 43 1.79 20 ROMA 104.293
RANKING SQUADRE Passaggi 3/4 Tot. - Media RANKING SQUADRE Dribbling Tot. - Media
1 NAPOLI 3149 125.96 1 MILAN 296 11.84
2 ATALANTA 2838 118.25 2 SASSUOLO 267 10.68
3 INTER 2536 105.67 3 JUVENTUS 252 10.08
4 LAz0 JORIC N (o s | s
5 MILAN 2353 94.12 5 LAZIO 223 8.92
6 JUVENTUS 2267 90.68 6 ATALANTA 221 9.21
7 HELLAS VERONA 2223 88.92 7 HELLAS VERONA 218 8.72
8 TORINO 2213 92.21 8 GENOA 216 8.64
9 SASSUOLO 2114 84.56 9 ROMA 215 8.6
10 FIORENTINA 2103 87.63 10 UDINESE 214 9.3
11 EMPOLI 2061 82.44 11 EMPOLI 205 8.2
12 ROMA 2024 80.96 12 TORINO 203 8.46
13 BOLOGNA 1913 79.71 13 SPEZIA 201 8.04
14 SAMPDORIA 1633 65.32 14 VENEZIA 200 8.33
15 SPEZIA 1599 63.96 15 BOLOGNA 195 8.13
16 UDINESE 1472 64 16 FIORENTINA 176 7.33
T T T 7 NTER 163 679
18 SALERNITANA TRICT : cholar e | e
19 GENOA 1323 52.92 18 SALERNITANA 161 7
20 VENEZIA 1199 49.96 20 SAMPDORIA 140 5.6
11713 SERIE A TIM 2021-2022
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. MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

SERIEA

E Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00
TEEEI - AT )
RANKING SQUADRE Rigori a favore - Contro RANKING SQUADRE Gol dalla panchina - Media
1 NAPOLI 10 | 1 1 INTER 9 1.28
2 FIORENTINA 9 4 2 ATALANTA 8 1.00
2 INTER 9 4 2 UDINESE 8 1.00
4 MILAN 8 5 4 GENOA 6 1.20
5 HELLAS VERONA SRR ¢ nieo 6 | 100
6 EMPOLI 6 6 4 ROMA 6 1.20
6 LAZIO 6 6 4 SASSUOLO 6 1.50
8 JUVENTUS 5 3 4 TORINO 6 1.00
9 GENOA 5 4 9 EMPOLI 5 1.00
9 ROMA 5 4 9 JUVENTUS 5 1.00
11 ATALANTA 4 3 9 SPEZIA 5 1.00
12 BOLOGNA 4 7 12 BOLOGNA 4 1.00

I N BN (> FIORENTINA s 10
14 SASSUOLO 3 7 12 MILAN 4 1.00
15 SAMPDORIA 2 1 12 VENEZIA 4 1.00
16 UDINESE T 1o chcLaRi 3 | 100
17 SALERNITANA 2 6 16 LAZIO 3 1.00
17 VENEZIA 2 6 18 HELLAS VERONA 2 1.00
19 SPEZIA 2 9 18 SALERNITANA 2 1.00
20 TORINO 0 5 18 SAMPDORIA 2 1.00
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SERIE A TIM 2021-2022

SERIEA

MATCH PROGRAM

E Cagliari 21/02/2022 STADIO UNIPOL DOMUS - 19:00

CAGLIARI VS NAPOLI
THEECDEN - EEIIEET O

MILAN

GENOA
SALERNITANA
EMPOLI
SASSUOLO
TORINO

HELLAS VERONA
SPEZIA

LAZIO
ATALANTA

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

UDINESE
INTER
BOLOGNA
JUVENTUS
FIORENTINA
CAGLIARI
VENEZIA
ROMA
NAPOLI
SAMPDORIA

13/13

25/02/2022 18:45
25/02/2022 21:00
26/02/2022 15:00
26/02/2022 18:00
26/02/2022 20:45
27/02/2022 12:30
27/02/2022 15:00
27/02/2022 18:00
27/02/2022 20:45
28/02/2022 20:45
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